
Zarządzenie Nr 7/13 

Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 15 lutego 2013r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        

 ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami)  i art.257  pkt 3  ustawy z dnia 27 

sierpnia  2009 r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) oraz 

§ 16 pkt 1 Uchwały Nr XVI/173/12 Rady Gminy Pszczółki z dnia 19 grudnia 2012r w sprawie 

budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy Pszczółki zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Po zmianach dochody gminy wynoszą  26.001.446 zł, natomiast wydatki 27.920.369 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 11 975 298,00 0,00

Szkoły podstawowe 7 317 974,00 9 690,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 810 000,00 25 490,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 237 140,00 - 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 788,00 - 1 800,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
593 320,00 - 1 640,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 526,00 - 1 640,00

Przedszkola 1 123 841,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
29 000,00 - 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 000,00 11 236,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 100,00 - 1 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 000,00 - 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 600,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 - 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 - 4 200,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 349 495,00 - 8 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 270,00 - 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 855,00 - 1 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 150,00 - 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 200,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 100,00

27 920 369,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/13 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 15 lutego 2013r.

Rozdzia

ł
Po zmianie

Zmiana wydatków budżetu gminy Pszczółki na 2013 rok.

2 835 490,00

223 140,00

11 975 298,00

80101 7 327 664,00

31 886,00

80104 1 123 841,00

51 988,00

80103 591 680,00

36 114,00

90 000,00

28 500,00

467 236,00

3 100,00

1 000,00

8 600,00

1 400,00

120 270,00

22 505,00

5 250,00

80148 341 445,00

400,00

2 650,00

2 900,00

Razem: 27 920 369,00


